

KANTOR WILAYAH DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

Jalan Gatot Subroto Kav. 40 - 41, Jakarta Selatan Telepon: 5204039, 5204087, 5204095 Fax: 5204039, 5271423 Kode Pos 12950

Nomor

5527 /I01.H4/I.2000

5 September 2000

Lampiran

Perihal

: Ijin Prinsip

## Yth. Ketua Yayasan Taqwash Shobirin

Jl. Raya Lenteng Agung Gg. Langgar Rt 009 Rw 03 Kebagusan Jakarta Selatan

Memperhatikan surat Saudara nomor : 05/YTS/III/2000 tanggal 15 Maret 2000 perihal permohonan pendirian SMK WISATA INDONESIA (Kelompok Pariwisata)
Dengan ini kami beritahukan bahwa berdasarkan Surat Keputusan Dirjen Dikdasmen Depdiknas nomor : 018/C/Kep/I/83 tanggal 23 Pebruari 1983, serta rekomendasi Kandepdiknas Kodya Jakarta Selatan nomor : 99/I01.5b/A.1999 tanggal 1 Juni 1999 pada prinsipnya kami dapat menyetujui permohonan Saudara dengan ketentuan :

- 1. Segera mengadakan persiapan penyelenggara sekolah berupa
  - a. Menyusun program penyelenggaraan sekolah jangka panjang dan jangka pendek
  - b. Melengkapi persyaratan teknis administrasi dan edukatif
  - c. Mempersiapkan pelaksanaan penerimaan siswa baru
  - d. Melaksanakan kegiatan belajar mengajar sesuai ketentuan yang berlaku
- 2. Ijin prinsip pendirian sekolah ini berlaku 2 (dua) tahun sejak tanggal surat ini.
- 3. Bila dalam waktu 2 (dua) tahun Saudara tidak dapat memenuhi syarat-syarat pendirian sekolah sesuai Surat Keputusan Kepala Kantor Wilayah Depdiknas DKI Jakarta nomor. Kep 03/I01.A1/PP/98 tanggal 23 Januari 1998, maka ijin pendirian sekolah Saudara tidak dapat kami berikan dan siswa yang telah diterima agar disalurkan ke sekolah lain.

Demikian kami sampaikan, untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Kepata Bidang Dikmenjur

Drs. SUHARYANTO

Tembusan Yth.

1. Kepala Kanwil Depdiknas DKI Jakarta

2. Ka. Kandepdiknas Kodya Jakarta Selatan